
SMLOUVA 
v , , v v 

O UZITI A UDRZBE SOFTWARE 

I. 

Smluvní strany 

FLUX, spol. sr. o. 

zastoupená Ing. Alešem Laboutkou, jednatelem společnosti 
Musílkova 13, 150 00 Praha 5

IČO: 16979613 
DIČ:005-16979613 
Bankovní spojení: ČSOB, Arbesovo nám. 7, Praha 5

č.ú.: 838356/0300 

I llllllll li lllllll lllll Ill llllll lllllllll llllllllllHIIIIIIII 
KUCBX00101RV 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

( dále jen "FLUX") 

a 

Jihočeský kraj 

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupený: RNDr. Janem Zahradníkem, hejtmanem Jihočeského kraje 

IČO: 708 90 650 

Bank. spojení: ČSOB, a.s. České Budějovice 

Číslo účtu: 170320242/0300 

dále jen uživatel 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXP AM 5 ( dále 
„programu FLUXP AM 5") - otevřeného databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování 
personální a mzd9vé agendy. Program je vyvíjený na platformě systému Microsoft Windows 32 bitů, 
je napsaný v jazyce MS Visual C++, k databázím se přistupuje přes rozhraní ODBC. 

Program FLUXP AM 5 se skládá: 

a) z vlastního programu FLUXPAM5.EXE a souborů nápovědy FLUXPAM5.CHM

b) u síťové verze z FLUX servisu FLXSRV.EXE, který slouží pro vnitřní komunikaci
v rámci programu FLUXP AM 5

c) ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a mzdové
agendy.



Předmětem smlouvy je dále poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu a způsobem daným touto 
smlouvou. 

III. 

Povinnosti FLUX 

I. Po dobu platnosti této smlouvy bude FLUX zajišťovat uživateli standardní služby
hrazené paušální roční částkou v následujícím rozsahu:

a) Instalace změn programu FLUXP AM 5 na samoinstalačních mediích a nutná
uživatelská školení při legislativních změnách a při zapracování dalších centrálně
(prostřednictvím MVČR) uplatňovaných požadavků, včetně průběžné aktualizace
dokumentace.

b) Zajištění hot-line k programu FLUXPAM 5.

2. Dále bude FLUX po dobu platnosti této smlouvy zajišťovat uživateli následující
služby:

a) Úpravy programu nad rámec údržby uvedené v odst. I (tyto úpravy budou
provedeny na základě objednávek uživatele a schválené cenové kalkulace FLUX).

b) Individuální konzultace na pracovišti uživatele za úhradu Kč 650,- za každou
započatou hodinu a úhradu cestovních nákladů. Konzultace na pracovišti uživatele
bude uskutečněna nejpozději do dvou pracovních dnů od uplatnění jejího požadavku.
V případě systémových prací je hodinová sazba 900,- Kč.

3. FLUX má povinnost poskytnout uživateli pomoc při náhradním zpracování mezd při
havarování hardware apod. tak, že provede instalaci programu FLUXPAM 5 a
archivovaných dat na záložním PC.

IV. 

Povinnosti uživatele 

1. Uživatel není oprávněn zasahovat jakkoliv do programu FLUXPAM 5, ani v něm
provádět jakékoliv změny.

2. Uživatel je povinen poskytnout FLUXu veškerou potřebnou součinnost při plnění
jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, zejména zajistit následující technické a
odborné vybavení:

a) Program FLUXP AM 5 pracuje v prostředí MS Windows verze 95/98/00/ME/NT.
Hardware musí splňovat nároky na hladký běh použitého operačního systému
s přihlédnutím k tomu, že FLUXP AM 5 používá cca 25 MB operační paměti.

b) Nároky na síťový server jsou dány použitým databázovým systémem a jeho
případnou zátěží pro jiné aplikace.

c) Obsluha programu musí před zahájením prvního školení k programu FLUXPAM 5
absolvovat alespoň základní odborné vyškolení práce na PC a používaného
operačního systému.



.. 

d) Poskytnout pracoviště pro pracovníka FLUXu pro práce související s instalací a
údržbou programu FLUXP AM 5 s funkčním počítačem parametrů uvedených písm.
a) s CD ROM mechanikou.

e) Zajistit spolupráci správce databáze a aplikace s FLUXem.

f) Zajistit nainstalování na stanice příslušných klientů použité databáze včetně
příslušných ODBC driverů.

g) Vytvořit databázi na daném datovém serveru s vyhrazeným prostorem
v databázovém systému odpovídajícímu cca 100 kB na jednoho zaměstnance a
nastavit uživatele pro přístup do databáze s právy číst, psát, vytvářet, mazat a měnit
tabulky případně sequence.

h) Vyzkoušet přístup do databáze přes ODBC rozhraní a nastavit v ODBC manageru
datový zdroj napojený na použitou databázi.

i) Zajistit nainstalování na stanice aplikace Internet Explorer ver. 4.0.

j) Zajistit funkčnost TCP/IP protokolu.

k) Zajistit spolupráci pracovníka uživatele se znalostí přístupových hesel pro
konfiguraci stanic.

l) Předat v písemné formě seznam kompetentních zástupců uživatele, od kterých bude
FLUX oprávněn přijímat pokyny a kteří jsou odpovědní za jednotlivé oblasti
spolupráce. Seznam těchto zástupců tvoří přílohu č. I této Smlouvy.

m) Uvádět v hlášení o poruchách programu FLUXP AM 5 předávaném FLUXu, kdy a
kde porucha nastala, jak se projevuje, případně jaká opatření k jejímu odstranění již
provedl.

n) Zajistit

• Aktualizaci ODBC driverů na stanicích uživatelů

• Rychlost a průchodnost sítě, včetně nastavení síťových protokolů TCP/IP

• Pravidelné zálohování databáze, případně obnovení databáze

• Zpracování bezpečnostního projektu (postup v případě havárie a vyšší moci)

• Instalace upgrade, nastavení tiskáren a kontrolu tiskových výstupů

• Nastavení přístupových práv uživatelů programu FLUXPAM 5.

3. Smluvní strany se zavazují bezodkladně se informovat o všech okolnostech, které
ohrozí nebo znemožní plnění závazků vyplývajících z této smlouvy a dohodnout opatření
k jejich odstranění.

4. Uživatel je povinen na požádání FLUXu předložit seznam subjektů, pro které
zpracovává agendu PaM dle této smlouvy a jejich zpracovávání předem s FLUXem
projednat.



... 

v. 
Záruky 

1. Uživatel i FLUX berou na vědomí, že program FLUXPAM 5 je autorským dílem ve
smyslu zákona č. 121/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. FLUX zajistí zdarma opravy vad programu FLUXPAM 5, které uživatel u něj
písemně reklamuje, v době úměrné charakteru vady, maximálně do jednoho měsíce od
obdržení reklamace po dobu platnosti této smlouvy s výjimkou závad způsobených:

a) selháním hardwarových systémů počítače

b) živelnou pohromou

c) neodborným zásahem do programu

d) nedodržením postupů uvedených v uživatelské příručce

e) napadením programu viry

f) nesprávnou konfigurací systémů počítače.

VI. 

Rozsah užití 

1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití programu
FLUXPAM5:

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu na dobu neurčitou pro účely 
zpracování mzdové a personální agendy uživatele v síťové verzi do 5 stanic pro 500 o. č. 
(počítají se aktivní a neaktivní zaměstnanci) pro databázi ORACLE. Jakékoli jiné užití, 
pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských 
práv, zejména další šíření formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v 
rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu 
užití. 

2. V případě neoprávněného šíření programu FLUXPAM 5 uživatelem uhradí uživatel
FLUXu smluvní pokutu ve výši Kč 100 000,- Kč, nárok na náhradu škody tím není
dotčen.

VII. 

Cena prací a způsob fakturace 

1. Za údržbu programu FLUXPAM 5 v rozsahu dle čl. III odst. 1. je uživatel povinen
hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku Kč 22 607 za rok počínaje rokem
2003. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši Kč 5 652,- vždy k 3.
kalendářnímu dní následujícího měsíce a vždy k 1. lednu následujícího roku bude
upravena dle oficiálního indexu inflace roku předchozího. Na všechny splátky vystaví
FLUX faktury.

2. Částky za práce provedené podle čl. III, odst. 2. a 3. budou fakturovány vždy po
provedení.



•

3. Výše uvedené částky jsou bez DPH, fktry dna něFLUXem vystavené budou tuto
daň obsahovat. Pro sofware a služby podle této smouvyje daň 5%.Faktury budou mít
splatost 14 d aode dne dorčení uživateli. Nebudeli fkta lobsahovat některou
poviou tnáležitost, je uživatel oprávněn fktur npřed uplyutím lhůty splatosti vrátit
drhé staně k proveden opravy s vyznačením důvodů vrácení. FLUX provede opravu
vystavením nové fktu. níOd doby odeslání vadné fktury přestává běžet původní lhta
splatosti. Celá lhůta běží opět ode de dorčení nově vyhotovené fktury.

4. Při nedodžení termnu splatnosti zaplat uživatelFLUXu úrok z prodlení ve výši 0,5
% z částy náležícíFLUXu za každý den prodlení.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Každá ze smuvních stran mže od smouvy odstoupit okamitě v případě hbéhdo
poršení poviností drhé smuvní strany. Nárok na náhadu škody tím není dotčen.

2. Smouvu je možno doplňovat pouze písemou frou use souhlasem obou smuvních
stan v podobě dodat hk této smouvě.

3. Každá smuvní stana se zavazuje bezodkladně informovat stranu drhou o všech
okolnostech, které ohozí nebo znemožní plnění závazků vylývajících z této smlouvy a
dohodout opatení k jejich odstanění.

4. Tato smouva se uzavírá na dobu neurčitou s výovědní lhůtou šest měsíců s
výimou případů dle odst. 1).

5. Smouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží
jedo vyhotovení.

6. Tato smlouva nabýá platnosti dnem podpisu obou smuvních stan a účinnosti dne
1.1.2003.

7. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se tato smouva, práva a závazky a
právní poměry z ní vylýající, vznikající a související ustanoveními zákona č. 513/1991
Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

8. Smuvní stany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této sktečnosti připojuí své
podpisy.

V Praze dne ..1 .: \ lO :l

zaFLUX

_,;?·\'11
,

' ,,.  
...;u

spol. sr.o.
software

( c.&c. ,f.1) . .OV ,fV ................. de .........



DODATEKč.1SMLOUVY 
v , , v v 

O UZITI A UDRZBE SOFTWARE 

ZE DNE 18. 12. 2002 

I. 

Smluvní strany 

FLUX, spol. sr. o. 

zastoupená Ing. Alešem Laboutkou, jednatelem společnosti 

Musílkova 13, 150 00 Praha S 

IČO: 16979613 

DIČ:005-16979613 

Bankovní spojení: ČSOB, Arbesovo nám. 7, Praha 5 

č.ú.: 838356/0300 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

(dále Jen "FLUX") 

a 

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupený: RNDr. Janem Zahradníkem, hejtmanem Jihočeského kraje 

IČO 708 90 650 

Bank. spojení: ČSOB, a.s. České Budějovice 

Číslo účtu: 170320242/0300 

( dále jen „uživatel") 

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o užití a údržbě software (dále jen "dodatek"). 

II. 

Článek VII. (Cena prací a způsob fakturace), odst. 3. se ruší a nahrazuje následujícím textem: 

3. Výše uvedené částky jsou bez DPH, faktury na ně FLUXem vystavené budou tuto daň
obsahovat. Faktury budou mít splatnost 14 dní ode dne doručení uživateli. Nebude-li
faktura obsahovat některou povinnou náležitost, je uživatel oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit drnhé straně k provedení opravy s vyznačením důvodů
vrácení. FLUX provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově
vyhotovené faktury.



III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 1 je podepsán ve dvou vyhotoveních
v českémjazyce, z nich každá stana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smuvních stan.

li t1. ,/^,7
V Praze dne ...........

spol. sr.o.

VČ k, hB d ·
. ' h d t O, l, l:l' 1es yc u CJOVICIC e .............



'""� 

DODATEKč.2SMLOUVY 
v , , v v 

O UZITI A UDRZBE SOFTWARE 

ZE DNE 18.12.2002 
v , 

VE ZNENI DODATKU č. 1 

ZE DNE 28. 4. 2004 

I. 

Smluvní strany 

FLUX, spol. s r. o. 

zastoupená Ing. Alešem Laboutkou, jednatelem společnosti 

Musílkova 167/13. 150 00 Praha 5 

IČO: 16979613 

DIČ: CZ16979613 

Bankovní spojení: ČSOB, Arbesovo nám. 7, Praha 5 

č.ú.: 838356/0300 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

( dále jen .,poskytovate I") 

a 

Jihočeský kraj 

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupený: RNDr. Janem Zahradníkem, hejtmanem Jihočeského kraje 

IČO: 708 90 650 

Bank. spojení: ČSOB, a.s. České Budějovice 

Číslo účtu: 170320242/0300 

( dále jen „uživatel") 

uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o užití a údržbě software (dále jen "dodatek"). 

II. 

I. Čl. I. Předmět smlouvy se mění, doplňuje a zní takto:

„Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXPAM 5 (dále 
„programu FLUXP AM 5") - otevřeného databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování 
personální a mzdové agendy, a modulu e-RELDP (dále jen „modul e-RELDP"). Program je vyvíjený 
na platformě systému Microsoft Windows 32 bitů, je napsaný v jazyce MS Visual C++, k databázím se 
přistupuje přes rozhraní ODBC. 

Program FLUXPAM 5 se skládá: 



a) z vlastního programu FLUXPAM5.EXE a souborů nápovědy FLUXPAM5.CHM

b) u síťové verze z FLUX servisu FLXSRV.EXE, který slouží pro vnitřní komunikaci
v rámci programu FLUXPAM 5

c) ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a mzdové
agendy.

Předmětem smlouvy je dále poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu a způsobem daným touto
srlouvou."

2. V článcích III. Povinnosti FLUX, IV. Povinnosti uživatele, V. Záruky a VI. Rozsah
užití se text „FLUXPAM 5" nahrazuje textem „FLUXPAM 5 a modul eRELDP".

3. Čl. VII. Cena prací a způsob fkturace odst. l se mění, doplňuje a zní takto:

„ I. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a modulu eRELDP v rozsahu dle čl. III odst. I. je
uživatel povinen hradit poskytovateli po dobu platnosti této smlouv částku Kč 26 423,
bez DPH (Kč 22 607, bez DPH za FLUXPAM 5 a Kč 3 816, bez DPH za modul e
RELDP) za rok.. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši Kč 6 606, bez
DPH vždy k 3. kalendářnímu dni následujícího měsíce a vždy k I. lednu následujícího
roku bude upravena dle ofciálního indexu inface roku předchozího. Na všechny splátky
vystaví poskytovatel fktury."

4. Čl. VI. Cena prací a způsob fkturace se doplňuje o odst. 5. v tomto znění:

„Za poskytnutí užití modulu eRELDP 500 os. č. uhradí uživatel poskytovateli částku ve
výši Kč 19 080, bez DPH, splatných na základě fktury vystavené poskytovatelem po
instalaci modulu u uživatele."

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 2 je podepsán ve dvou vyhotoveních
v českémjazyce, z nichž každá strana obdrží pojednom vyhotovení.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne 28.4.2005

za poskytovatele

m
spol. sr.o.
software

V Českých Budějovicích dne 28.4.2005



.J 

DODATEK č. 3 SMLOUVY 
v , , v "' 

O UZITI A UDRZBE SOFTWARE 

ZE DNE 18. 12. 2002 

VE ZNĚNÍ DODATKU č. 1 

ZE DNE 28. 4. 2004 A 

DODATKU č. 2 ZE DNE 28.4.2005 

I. 

Smluvní strany 

FLUX, spol. s r. o. 
zastoupená Ing. Alešem Laboutkou, jednatelem společnosti 

Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 

IČO: 16979613 
DIČ: CZ16979613 
Bankovní spojení: ČSOB, Arbesovo nám. 7, Praha 5 

Č.Ú.: 194550384/0300 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským scudem ', Praze, spis. zn. C 5167 

( dále jen „poskytovatel") 

a 

Jihočeský kraj 

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupený: RNDr. Janem Zahradníkem, hejtmanem Jihočeského kraje 

IČO: 708 90 650 

Bank. spojení: ČSOB, a.s. České Budějovice 

Číslo účtu: 170320242/0300 

( dále jen „uživatel") 

uzavírají dodatek č. 3 ke smlouvě o užití a údržbě software (dále jen "dodatek"). 

II. 

1. Čl. I. Předmět smlouvy se mění, doplňuje a zní takto:

„Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXPAM 5 (dále 
„programu FLUXP AM 5") - otevřeného databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování 
personální a mzdové agendy, modulu e-RELDP (dále jen „modul e-RELDP") a modulu e-REPOJ (dále 
jen „modul e-REPOJ"). Program je vyvijený na platformě systému Microsoft Windows 32 bitů, je 
napsaný v jazyce MS Visual C++, k databázím se přistupuje přes rozhraní ODBC. 



Program FLUXPAM 5 se skládá:

a) z vlastního programu FLUXPAM5.EXE a souborů nápovědy FLUXPAM5.CHM

b) u síťové verze z FLUX servisu FLXSRV.EXE, který slouží pro vnitřní komunikaci
v rámci programu FLUXPAM 5

c) ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a mzdové
agendy.

Předmětem smlouvy je dále poskynutí souvisejících služeb v rozsahu a způsobem daným touto
smlouvou."

2. V článcích Ill. Povinnosti FLUX, IV. Povinnosti uživatele, V. Záruky a VI. Rozsah
užití se text „FLUXPAM 5 a modul eRELDP" nahrazuje textem „FLUXPAM 5, modul
eRELDP a modul eRPOJ".

3. Čl. VII. Cena prací a způsob fkturace odst. I se mění, doplňuje a zní takto:

„1. Za údržbu programu FLUXPAM 5, modulu eRLDP a modulu eRPOJ v rozsahu
dle čl. III odst. I. je uživatel povinen hradit poskytovateli po dobu platnosti této smlouv
částku Kč 28 140, bez DPH (Kč 22 607, bez DPH za FLUXPAM 5, Kč 3 816, bez
DPH za modul eRELDP Kč 1 717, bez DPH za modul eRPOJ) za rok navšeno o
příslušnou valorizaci každý následující kalendářní rok. Tato částka bude splatná
čtvrtletními splátkami vždy k 3. kalendářnímu dni následujícího měsíce. Na všechny
splátky vystaví poskytovatel fktury."

4. Čl. VI. Cena prací a způsob fkturace se doplňuje o odst. 6. v tomto znění:

„Za poskytnutí užití modulu eREPOJ pro 500 os. č. uhradí uživatel poskyovateli částku
ve výši Kč 8 586, bez DPH, splatných na základě fktury vstavené poskytovatelem po
instalaci modulu u uživatele."

III.

I. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 3 je podepsán ve dvou vhotoveních
v českém jazyce, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dnef .12005

spol. sr.o.
software

v Če*ýchJudějovicích dne (.. hJudr. .ooshJ
e·



DODATEKč.4SMLOUVY 
..., , , v v 

O UZITI A UDRZBE SOFTWARE 

ZE DNE 18. 12. 2002 
..., , 

VE ZNENI DODATKU č. 1 

ZE DNE 28. 4. 2004, 

DODATKU č. 2 ZE DNE 28. 4. 2005 

A DODATKU č. 3 ZE DNE 20. 7. 2005 

I. 

Smluvní strany 

FLUX, spol. sr. o. 
zastoupená Ing. Alešem Laboutkou, jednatelem společnosti 

Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 

IČO: 16979613 

DIČ: CZ16979613 

Bankovní spojení: ČSOB, Arbesovo nám. 7, Praha 5 

č.ú.: 194550384/0300 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

Jihočeský kraj 

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupený: RNDr. Janem Zahradníkem, hejtmanem Jihočeského kraje 

IČO: 708 90 650 

Bank. spojení: ČSOB, a.s. České Budějovice 

Číslo účtu: l 70320242/0300 

( dále jen „uživatel") 

uzavírají dodatek č. 3 ke smlouvě o užití a údržbě software (dále jen "dodatek"). 

II. 

I. Čl. I. Předmět smlouvy se mění, doplňuje a zní takto:

„Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXPAM 5 (dále 
„programu FLUXP AM 5") - otevřeného databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování 



personální a mzdové agendy, modulu e-RELDP (dále jen „modul e-RELDP"), modulu e-REPOJ (dále 
jen „modul e-REPOJ") a modulu Personalistika (dále jen „modul Personalistika"). Program je vyvíjený 
na platformě systému Microsoft Windows 32 bitů, je napsaný v jazyce MS Visual C++, k databázím se 
přistupuje přes rozhraní ODBC. 

Program FLUXPAM 5 se skládá: 

a) z vlastního programu FLUXPAM5.EXE a souborů nápovědy FLUXPAM5.CHM

b) u síťové verze z FLUX servisu FLXSRV.EXE, který slouží pro vnitřní komunikaci
v rámci programu FLUXPAM 5

c) ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a mzdové
agendy.

Předmětem smlouvy je dále poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu a způsobem daným touto 
smlouvou." 

2. V článcích III. Povinnosti FLUX, IV. Povinnosti uživatele a V. Záruky se text
,,FLUXPAM 5, modul e-RELDP a modul e-REPOJ" nahrazuje textem „FLUXPAM 5,
modul e-RELDP, modul e-REPOJ a modul Personalistika".

3. Čl. VI. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto:

„I. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití programu 
FLUXP AM 5, modulu e-RELDP a modulu e-REPOJ a modulu Personalistika: 

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5, modulu e-RELDP a 
modulu e-REPOJ a modulu Personalistika na dobu neurčitou pro účely zpracování 
mzdové a personální agendy uživatele v síťové verzi do 5 stanic pro I 000 o. č. (počítají se 
aktivní a neaktivní zaměstnanci) pro databázi ORACLE. Jakékoli jiné užití, pokud nebude 
dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositehi autorských práv, zejména 
další šíření formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci 
dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití." 

4. Čl. VII. Cena prací a způsob fakturace odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto:

„I. Za údržbu programu FLUXPAM 5, modulu e-RELDP, modulu e-REPOJ a.modulu 
Personalistika v rozsahu dle čl. III odst. 1. je uživatel povinen hradit poskytovateli po 
dobu platnosti této smlouvy částku Kč 67 403,- bez DPH (Kč 36 557,- bez DPH za 
FLUXPAM 5, Kč 3 816,- bez DPH za modul e-RELDP, Kč 1 717,- bez DPH za modul e
REPOJ a Kč 25 313,- bez DPH za modul Personalistika) za rok navýšeno o příslušnou 
valorizaci každý následující kalendářní rok. Tato částka bude splatná čtvrtletními 
splátkami vždy k 3. kalendářnímu dni následujícího měsíce. Na všechny splátky vystaví 
poskytovatel faktury." 

5. Čl. VII. Cena prací a způsob fakturace se doplňuje o odst. 7. v tomto znění:

,,Za poskytnutí rozšíření rozsahu užití programu FLUXPAM 5 z 500 os. č. na 1 000 os. č. 
uhradí uživatel poskytovateli částku ve výši Kč 37 596,- bez DPH, splatných na základě 
faktury vystavené poskytovatelem po instalaci u uživatele." 



III.

I. Ostatní ustanovení smlouv zůstávají nezměněny, dodatek č. 4 je podepsán ve dvou vhotoveních
v českém jazyce, z nichž každá strana obdrží po jednom vhotovení.

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne J:1. : 2005

.. ·:?j' ,/J k
1 ' ·r, r
',. . ....1, ··· ·· L

spol. sr.o.

za poskytovatele

i
I

)
/



DODATEKč.5SMLOUVY 
v , , v v 

O UZITI A UDRZBE SOFTWARE 

ZE DNE 18. 12. 2002 
v , 

VE ZNENI DODATKU č. 1 

ZE DNE 28. 4. 2004, 

DODATKU č. 2 ZE DNE 28.4.2005, 

DODATKU č. 3 ZE DNE 20.7.2005 

A DODATKU č. 4 ZE DNE 11.10.2005 

I. 

Smluvní strany 

FLUX, spol. s r. o. 
zastoupená Ing. Alešem Laboutkou, jednatelem společnosti 
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 
IČO: 16979613 

DIČ: CZ169796I3 

Bankovní spojení: ČSOB, Arbesovo nám. 7, Praha 5 
č.ú.: 194550384/0300 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

( dále jen „poskytovatel") 

a 

Jihočeský kraj 

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupený: RNDr. Janem Zahradníkem, hejtmanem Jihočeského kraje 

IČO: 708 90 650 

Bank. spojení: ČSOB, a.s. České Budějovice 

Číslo účtu: 170320242/0300 

( dále jen „uživatel") 

uzavírají dodatek č. 5 ke smlouvě o užití a údržbě software (dále jen "dodatek"). 



II. 

I. Čl. I. Předmět smlouvy se mění, doplňuje a zní takto:

„Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXPAM 5 (dále 
„programu FLUXPAM 5") - otevřeného databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování 
personální a mzdové agendy, modulu e-RELDP (dále jen „modul e-RELDP"), modulu e-REPOJ (dále 
jen „modul e-REPOJ"), modulu Personalistika (dále jen „modul Personalistika") a modulu Inventura 
dovolené (dále jen „modul Inventura dovolené"). Program je vyvíjený na platformě systému Microsoft 
Windows 32 bitů,je napsaný v jazyce MS Visual C++, k databázím se přistupuje přes rozhraní ODBC. 

Program FLUXPAM 5 se skládá: 

a) z vlastního programu FLUXPAM5.EXE a souborů nápovědy FLUXPAM5.CHM

b) u síťové verze z FLUX servisu FLXSRV.EXE, který slouží pro vnitřní komunikaci
v rámci programu FLUXP AM 5

c) ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a mzdové
agendy.

Předmětem smlouvy je dále poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu a způsobem daným touto 
smlouvou." 

2. V článcích III. Povinnosti FLUX, IV. Povinnosti uživatele a V. Záruky se text
„FLUXPAM 5, modul e-RELDP a modul e-REPOJ a modul Personalistika" nahrazuje
textem „FLUXPAM 5, modul e-RELDP, modul e-REPOJ, modul Personalistika a modul
Inventura dovolené".

3. Čl. VI. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto:

„I. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití programu 
FLUXPAM 5, modulu e-RELDP, modulu e-REPOJ, modulu Personalistika a modulu 
Inventura dovolené: 

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5, modulu e-RELDP, 
modulu e-REPOJ, modulu Personalistika a modulu Inventura dovolené na dobu neurčitou 
pro účely zpracování mzdové a personální agendy uživatele v síťové verzi do 5 stanic pro 
1000 o. č. (počítají se aktivní a neaktivní zaměstnanci) pro databázi ORACLE. Jakékoli 
jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů 
autorských práv, zejména další šíření formou kopírování, půjčování, prodeje jiným 
subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě 
dohodnutou formu užití." 

4. Čl. VII. Cena prací a způsob fakturace odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto:

„1. Za údržbu programu FLUXPAM 5, modulu e-RELDP, modulu e-REPOJ, modulu 
Personalistika a modulu Inventura dovolené v rozsahu dle čl. III odst. I. je uživatel 
povinen hradit poskytovateli po dobu platnosti této smlouvy částku Kč 68 303,- bez DPH 
(Kč 36 557,- bez DPH za FLUXPAM 5, Kč 3 816,- bez DPH za modul e-RELDP, Kč 
1 717,- bez DPH za modul e-REPOJ, Kč 25 313,- bez DPH za modul Personalistika a Kč 
900,- bez DPH za modul Inventura dovolené) za rok navýšeno o příslušnou valorizaci 
každý následující kalendářní rok. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami vždy k 
3. kalendářnímu dni následujícího měsíce. Na všechny splátky vystaví poskytovatel
faktury."



III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 5 je podepsán ve dvou vhotoveních
v českémjazyce, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V

spo . sr.o.
software

KR )/
za poskytovatele za uživatele



:-.i -... ., 

DODATEKč.6SMLOUVY 
v , , v v 

O UZITI A UDRZBE SOFTWARE 

ZE DNE 18. 12. 2002 
v , 

VE ZNENI DODATKU č.1 

ZE DNE 28. 4. 2004, 

DODATKU č. 2 ZE DNE 28.4.2005, 

DODATKU č. 3 ZE DNE 20.7.2005, 

DODATKU č. 4 ZE DNE 11. 10. 2005 A 

DODATKU č. 5 ZE DNE 28.4.2006 

I. 

Smluvní strany 

FLUX, spol. s r. o. 
zastoupená Ing. Alešem Laboutkou, jednatelem společnosti 
Musílkova 167 /13. 150 00 Praha 5
IČO: 16979613 

DIČ: CZ16979613 

Bankovní spojení: ČSOB, Arbesovo nám. 7, Praha 5
č.ú.: 194550384/0300 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne I 8. 11. I 991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5 I 67 

( dále jen „poskytovatel") 

a 

Jihočeský kraj 

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupený: Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky, na základě plné moci ze dne 3.10.2005, 
udělené hejtmanem 

IČO: 708 90 650 

Bank. spojení: ČSOB, a.s. České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300 

( dále jen „uživatel") 

uzavírají dodatek č. 6 ke smlouvě o užití a údržbě software (dále jen "dodatek"). 



II. 

1. Čl. I. Předmět smlouvy se mění, doplňuje a zní takto:

„Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXPAM 5 (dále 
„programu FLUXPAM 5") - otevřeného databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování 
personální a mzdové agendy, modulu e-RELDP (dále jen „modul e-RELDP"), modulu e-REPOJ (dále 
jen „modul e-REPOJ"), modulu Personalistika (dále jen „modul Personalistika"), modulu Inventura 
dovolené (dále jen „modul Inventura dovolené"), modulu Perlnfo - Generátor sestav (dále jen „modul 
Perinfo") a modulu Avízo (dále jen „modul Avízo"). Program je vyvíjený na platformě systému 
Microsoft Windows 32 bitů, je napsaný v jazyce MS Visual C++, k databázím se přistupuje přes 
rozhraní ODBC. 

Program FLUXP AM 5 se skládá: 

a) z vlastního programu FLUXPAM5.EXE a souborů nápovědy FLUXPAM5.CHM

b) u síťové verze z FLUX servisu FLXSRV.EXE, který slouží pro vnitřní komunikaci
v rámci programu FLUXPAM 5

c) ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a mzdové
agendy.

Předmětem smlouvy je dále poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu a způsobem daným touto 
smlouvou." 

2. V článcích III. Povinnosti FLUX, IV. Povinnosti uživatele a V. Záruky se text
„FLUXPAM 5, modul e-RELDP a modul e-REPOJ, modul Personalistika, modul
Inventura dovolené" nahrazuje textem „FLUXPAM 5, modul e-RELDP, modul
e-REPOJ, modul Personalistika, modul Inventura dovolené, modul Perlnfo a modul
Avízo".

3. Čl. VI. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto:

„ 1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití programu 
FLUXPAM 5, modulu e-RELDP, modulu e-REPOJ, modulu Personalistika, modulu 
Inventura dovolené, modulu Perlnfo a modulu Avízo: 

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5, 
modulu e-RELDP, modulu e-REPOJ, modulu Personalistika, modulu Inventura dovolené, 
modulu Perlnfo a modulu Avízo na dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové a 
personální agendy uživatele v síťové verzi do 5 stanic pro l 000 o. č. (počítají se aktivní a 
neaktivní zaměstnanci) pro databázi O RACLE. Jakékoli jiné užití, pokud nebude 
dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména 
další šíření formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci 
dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití." 

4. Čl. VII. Cena prací a způsob fakturace odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto:

„l. Za údržbu programu FLUXPAM 5, modulu e-RELDP, modulu e-REPOJ, modulu 
Personalistika, modulu Inventura dovolené, modulu Perinfo a modulu Avízo v rozsahu 
dle čl. III odst. 1. je uživatel povinen hradit poskytovateli po dobu platnosti této smlouvy 
částku Kč 95 303,- bez DPH (Kč 36 557,- bez DPH za FLUXPAM 5, Kč 3 816,- bez 
DPH za modul e-RELDP, Kč 1 717,- bez DPH za modul e-REPOJ, Kč 25 313,- bez DPH 
za modul Personalistika, Kč 900,- bez DPH za modul Inventura dovolené, Kč 16 200,
bez DPH za modul Perlnfo a Kč 10 800,- bez DPH za modul Avízo) za rok navýšeno o 
příslušnou valorizaci každý následující kalendářní rok. Tato částka bude splatná 
čtvrtletními splátkami vždy k 3. kalendářnímu dni následujícího měsíce. Na všechny 
splátky vystaví poskytovatel faktury." 



III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávaí nezměněny, dodatek č. 6 je podepsán ve dvou vyhotoveních
v českém jazyce, z nichž každá strana obdrží pojednom vyhotovení.

2. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1. l. 2007.

V Praze dne 12. l. 2007

spo . sr.o.

V Českých Budějovicích dne . /.I: d1, (
}



'i
1,.

t' ,,·
g• ' 'I..

. ,.) .: ,,!

"{FtJ+\ J 7
.:.'..'D

za ! 



DODATEKč.7SMLOUVY 
O UŽITÍ A ÚDRŽBĚ SOFTWARE 

ZE DNE 18. 12. 2002 
v , 

VE ZNENI DODATKU č. 1 
ZE DNE 28.4.2004, 

DODATKU č. 2 ZE DNE 28.4.2005, 
DODATKU č. 3 ZE DNE 20.7.2005, 

DODATKU č. 4 ZE DNE 11.10.2005, 
DODATKU č. 5 ZE DNE 28.4.2006 

A DODATKU č. 6 ZE DNE 16.1.2007 

I. 

Smluvní strany 

FLUX, spol. s r. o. 
zastoupená Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou společnosti 
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 
IČO: 16979613 
DIČ: CZ16979613 
Bankovní spojení: ČSOB, Arbesovo nám. 7, Praha 5 

194550384/0300 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

(dále jen "poskytovatel") 

a 

Jihočeský kraj 
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Zastoupený: Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky, na základě plné moci ze 
dne 3. 10. 2005, udělené hejtmanem 
IČO: 708 90 650 
Bank. spojení: ČSOB, a. s. České Budějovice 
Číslo účtu: 199783072/0300 

( dále jen „uživatel") 

uzavírají dodatek č. 7 ke smlouvě o užití a údržbě software ( dále jen „dodatek"). 



II.

I) Čl. VIII. se mění včetně nadpisu a zní takto:

VIII.
Dálkový přístup

1. Dálkový přístup
Pro účely této smlouvy se pod pojmem dálkový přístup rozumí přístup prostřednictvím

sítě Interet. Veškerá činnost vykonaná „poskytovatelem" může byt „uživatelem"
monitorována.

2. Umožnění dálkového přístupu
a. ,,Uživatel" se zavazuje umožnit dálkový přístup za účelem správy systémů

dodaných „poskytovatelem".
b. "Poskytovatel" se zavazue::

3. Sankce

 využít takto poskytnutý dálkový přístup ze strany uživatele
pouze k předem stanovenému účelu,

 není oprávněn zneužít a dále šířit jakékoliv infrmace získané
prostřednictvím tohoto dálkového přístupu,

 k utajení získaných infrmací,
 k neposkytnutí předmětného dálkového přístupu třetím osobám,
 nikterak nezasahovat do infrmačního systému uživatele a

současně neprovádět žádné modifkace dat obsažených v tomto
infrmačním systému bez předchozího souhlasu ze strany
uživatele.

V případě nedodržení či překročení podmínek stanovených v bodu 2, písm., b) je uživatel
oprávněn požadovat na poskytovateli náhradu způsobené škody spočívající v úniku dat,
která pocházeí z infrmačního systému uživatele. Dále se poskytovatel zavazue
k náhradě vynaložených náladů uživateli nezbyně nutných k nápravě škody způsobené
neoprávněnou činností ze strany poskytovatele při nedodržení podmínek· uvedených
v bodu 2, písm. b).

2) Dosavadní Čl. VIII se mění na Čl. IX.

Ill.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 7 je podepsán ve dvou
vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
2. Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

,1( ,íc

za „Poskovat,/" żF&k¶

[[C>
FLUX, spol. sr. o, tt. :s:iko\<., 13
150 00 Praha 5. tel. 257 221 7Ji
vvv1;,/.. iux.cz 1 D:( CZí6979 :,'i<

Vc
v

k' hB d v "
0 'hd 1l,Ó0

es yc u eJov1c1c ne: ..... .
MO


